
UCHWAŁA NR XXIII/147/17
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cielądz na 2017 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 51 ust.1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz.446, poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku, poz.1870, poz.1984, 
poz.2260) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Cielądz na 2017 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 15.217.539 zł, zgodnie z tabelą Nr 1,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  15.073.202 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 144.337 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.816.290 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  15.492.106 zł, zgodnie z tabelą Nr 3,w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.765.066,81 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  727.039,19 zł.

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanychdo realizacji w 2017 roku przedstawia tabela Nr 3a.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.816.290 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 4;

2) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 2.900 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 5.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 274.567zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 270.274 zł;

2) wolnych środków w wysokości 4.293 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości  828.567 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 554.000 zł, 
które zostaną  pokryte przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 554.000 zł zgodnie z tabelą Nr 6.

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  530.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w wysokości 1.100.000 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 104.900 zł;

2) celową w wysokości 41.520 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe dz.754, rozdz. 75421.

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7.

§ 11. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska, zgodnie z tabelą Nr 8.

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 237.933,71 zł, w tym ze 
środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301) na kwotę  
237.933,71zł, zgodnie z tabelą Nr 9.

§ 13. Uchwala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy Cielądz, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 179.785 zł;

2) podmiotom nie należącym sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 109.000 zł.

§ 14. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 10.

§ 15. Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych gminie, które podlegają zwrotowi do budżetu państwa 
wynoszą 9.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 11.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających naprzesunięciach między rozdziałami 
w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu nakładów 
majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2017 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku 
nie może przekroczyć limitu  500.000 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Małgorzata Rosa

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Dochody Gminy Cielądz 2017 rok

w tym
dochody bieżące dochody majątkowe

w tym

dochody 
majątkowe

w tym

Dz
.

§ Źródło dochodów Dochody 
ogółem

dochody 
bieżące

własne z zakresu adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustawami

realizowane          
w drodze umów 
lub porozumień             
z organami adm. 

rządowej

w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst

środki na 
zadania 
bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
srzedaży 
majątku

przekształce-
nie prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 900 1 900 1 900

0750 1 900 1 900 1 900Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publ.oraz innych  umów 
o podobnych charakterze

100 Górnictwo i kopalnictwo 25 000 25 000 25 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000 25 000 25 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 397 000 397 000 397 000

w energię elektryczną, gaz i wodę
0830 Wpływy z usług 395 000 395 000 395 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 2 000 2 000

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 54 620 54 620 54 620

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 600 600 600

0750 37 000 37 000 37 000Wpływy z najmu i dzierżawy skł.majątk. 
Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 17 000 17 000 17 000

0920 Wpływy pozostałych odsetek 20 20 20

750 Administracja publiczna 33 916 33 916 15 33 901

2010 33 901 33 901 33 901Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na real.zadań bież.z zakresu 
adm.rządowej oraz innych zadań 
zlec.gminom ustawami

2360 15 15 15
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy 768 768 768
państw.kontroli i ochrony prawa

2010 768 768 768
Dotacje celowe otrzymane  z bud.państwa  
na real.zadań bież.z zakresu adm.rządowej 
oraz innych zadań zlec.gminom ustawami

754 1 800 1 800 1 800Bezpieczestwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2010 1 800 1 800 1 800Dotacje clowe otrzymane zbud.państwa
na realizację zadań bieżącychy z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

756 2 614 965 2 614 965 2 614 965Dochody od osób prawnych, od oób 
fizycznych fizycznych i od innych 
jedn.nie posiadajacych osobowości 
prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 2



0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 299 968 1 299 968 1 299 968

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 55 000 55 000 55 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 818 647 818 647 818 647

0320 Wpływy z podatku rolnego 263 250 263 250 263 250

0330 Wpływy z podatku leśnego 41 600 41 600 41 600

0340
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 50 400 50 400 50 400

0350 7 500 7 500 7 500
Wpływy z podatku od działaln. gospod. 
osób fizyczn. opłacanego w formie karty 
podatkowej

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000 5 000 5 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000 20 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 200 200
0490 3 500 3 500 3 500Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst.na podstawie 
odrębnych ustaw

0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 45 000 45 000 45 000

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500 2 500 2 500
0910 2 400 2 400 2 400Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat

758 Różne rozliczenia 6 291 507 6 291 507 6 291 507
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000 10 000 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 20 000 20 000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 261 507 6 261 507 6 261 507

801 Oświata i wychowanie 281 060 281 060 281 060

0830 Wpływy z usług 72 000 72 000 72 000

0660
Wpływy z opłat za korzystanie 
wychowania przedszkolnego 20 000 20 000 20 000

2030 189 060 189 060 189 060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 3



851 Ochrona zdrowia 39 000 39 000 39 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 39 000 39 000 39 000

sprzedaż napojów alkoholowych

852 Pomoc społeczna 221 098 221 098 218 045 3 053

2010 3 053 3 053 3 053Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących       
z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań 
zleonych gminom

2030 218 045 218 045 218 045Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

855 Rodzina 4 778 768 4 778 768 2 000 4 776 768

2010 1 527 660 1 527 660 1 527 660Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom

2060 3 249 108 3 249 108 3 249 108

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

2360 2 000 2 000 2 000
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona 461 137 316 800 316 800 144 337

środowiska

0490 310 000 310 000 310 000Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0690 Wpływy z różnych opłat 6 800 6 800 6 800

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 4



6280 144 337 144 337
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 15 000 15 000 15 000

0750 15 000 15 000 15 000Wpływy z najmu i dzierżawy skł.majątk. 
Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

15 217 539 15 073 202 10 256 912 4 816 290 144 337

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2017r.

Dział § Nazwa kwota

750 Administracja publiczna 33 901

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 33 901
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 768
kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 768
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 800
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

852 Pomoc społeczna 3 053
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 053

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

855 Rodzina 4 776 768
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 527 660

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 3 249 108
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci
O g ó ł e m 4 816 290

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na  2017 r.

w tym:

w tym:
w tym:

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne Akcje i udziały Dział Rozdz

iał Nazwa
Wydatki 
ogółem 

5+14

Razem 
wydatki 
bieżące 

(6+9+10+ 
11+12+13)

Razem  (7+8)
Wynagro-

dzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje  na 
zadania 
bieżące

Świadcze-
nia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wyda
-tki 

z udzi
ałem 
środk

ów 
UE

Poręcze-
nia 

i gwaran
-cje

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 

majątkowe

Ogółem

w tym 
z udzia
łem 
środ-
ków 
z UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 
i udział
ów

Wnie-
sienie 
wkła-
dów do 
spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 250,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00

01030 Izby rolnicze 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00

400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

225 985,00 225 985,00 225 635,00 105 800,00 119 835,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 225 985,00 225 985,00 225 635,00 105 800,00 119 835,00 350,00

600 Transport i łączność 547 000,00 98 182,00 98 182,00 0,00 98 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 818,00 448 818,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 547 000,00 98 182,00 98 182,00 98 182,00 448 818,00
448 818,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

14 794,00 14 794,00 14 794,00 3 850,00 10 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

14 794,00 14 794,00 14 794,00 3 850,00 10 944,00

710 Działalność usługowa 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

71004 Plan zagospodarowania 
przestrzennego

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



750 Administracja 
publiczna 2 006 353,00 1 996 353,00 1 922 553,00 1 499 918,00 422 635,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 
/zlecone/ 178 620,00 178 620,00 178 620,00 170 232,00 8 388,00

75022 Rady gmin 60 500,00 60 500,00 4 500,00 4 500,00 56 000,00

75023 Urzędy gmin  1 413 065,00 1 403 065,00 1 400 065,00 1 100 850,00 299 215,00 3 000,00 10 000,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 219 818,00 219 818,00 219 018,00 178 836,00 40 182,00 800,00

75095 Pozostała działalność 104 350,00 104 350,00 90 350,00 45 000,00 45 350,00 14 000,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony państwa oraz 
sądownictwa 

768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony państw

768,00 768,00 768,00 768,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

146 379,00 111 575,81 100 895,81 16 575,00 84 320,81 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 34 803,19 34 803,19 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze Straża Pożarne 100 059,00 65 255,81 54 575,81 16 575,00 38 000,81 10 680,00 34 803,19 34 803,19
75414 Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 41 520,00 41 520,00 41 520,00 41 520,00

757 Obsługa długu 
publicznego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsł. papierów wart. 
kredytów i pożyczek 
jedn.samorząd.terytorialneg
o

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 104 900,00 104 900,00 104 900,00 0,00 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 104 900,00 104 900,00 104 900,00 104 900,00

801 Oświata i wychowanie 5 426 198,00 5 426 198,00 5 174 503,00 4 170 189,00 1 004 314,00 0,00 251 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 539 772,00 2 539 772,00 2 393 662,00 2 086 112,00 307 550,00 146 110,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych 307 046,00 307 046,00 287 281,00 264 761,00 22 520,00 19 765,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 330 940,00 330 940,00 313 380,00 218 860,00 94 520,00 0,00 17 560,00

80110 Gimnazja 1 426 877,00 1 426 877,00 1 359 717,00 1 131 407,00 228 310,00 67 160,00

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 2



80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 346 494,00 346 494,00 346 194,00 141 806,00 204 388,00 300,00

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00

80148 Stołówki szkolne 229 306,00 229 306,00 228 506,00 147 630,00 80 876,00 800,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy 
w przedszkolach 
i oddziałach 
przedszkolnych 

49 761,00 49 761,00 49 761,00 47 761,00 2 000,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podst.,gimnazjach, liceach 
ogól., profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

135 852,00 135 852,00 135 852,00 131 852,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 39 450,00 39 450,00 39 450,00 39 450,00

851 Ochrona zdrowia 52 000,00 52 000,00 40 000,00 8 000,00 32 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 38 000,00 38 000,00 38 000,00 8 000,00 30 000,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 1 000,00 1 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 613 127,00 613 127,00 377 113,00 330 944,00 46 169,00 0,00 236 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

85213

Skł.na ubezp.zdrow.opłac.za 
osoby pobier.świadcz.z 
pomocyspoł.niektóre 
świadcz.rodzinne oraz za 
osoby uczestn.w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

17 084,00 17 084,00 17 084,00 17 084,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

79 118,00 79 118,00 0,00 79 118,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 109 576,00 109 576,00 0,00 109 576,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 275 200,00 275 200,00 271 400,00 250 686,00 20 714,00 3 800,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalne usługi 
opiekuńcze

86 429,00 86 429,00 85 429,00 80 258,00 5 171,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 35 520,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 35 520,00

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 3



853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 46 500,00 46 500,00 13 600,00 11 600,00 2 000,00 900,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 13 600,00 13 600,00 13 600,00 11 600,00 2 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne 900,00 900,00 0,00 900,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
specjalnym

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 4 986 858,00 4 986 858,00 325 143,00 133 134,00 192 009,00 3 000,00 4 658 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 249 108,00 3 249 108,00 48 736,00 43 384,00 5 352,00 3 200 372,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 529 660,00 1 529 660,00 72 629,00 67 819,00 4 810,00 1 457 031,00

85504 Wspieranie rodziny 26 290,00 26 290,00 25 978,00 20 931,00 5 047,00 312,00

85508 Rodziny zastępcze 11 500,00 11 500,00 10 500,00 1 000,00 9 500,00 1 000,00

85595 Pozostała działalność 170 300,00 170 300,00 167 300,00 167 300,00 3 000,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

864 323,00 655 505,00 655 355,00 66 910,00 588 445,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 208 818,00 208 818,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 153 804,00 153 804,00 153 654,00 66 910,00 86 744,00 150,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 287 712,00 287 712,00 287 712,00 287 712,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 27 856,00 27 856,00 27 856,00 27 856,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 269 951,00 61 133,00 61 133,00 61 133,00 208 818,00 208 818,00
0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

228 771,00 228 771,00 25 886,00 0,00 25 886,00 202 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 81 886,00 81 886,00 21 886,00 21 886,00 60 000,00

92116 Biblioteki 116 885,00 116 885,00 0,00 116 885,00

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 4



92195 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00

926 Kultura fizyczna 
i sport 78 100,00 78 100,00 10 100,00 1 100,00 9 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00

92695 Pozostała działalność 10 100,00 10 100,00 10 100,00 1 100,00 9 000,00

O gó ł e m 15 492 106,00 14 765 066,81 9 102 877,81 6 356 588,00 2 746 289,81 288 785,00 5 
263 404,00 110 000,00 727 039,19 727 039,19

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 
2017 (8+9+10+

11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje/inn
e

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz 
poprzez: budowę stacji uzdatniania wody oraz przebudowę 
i modernizację gminnej oczyszczalni ścieków wraz z przebudową 
sieci kanalizacyjnej 

2 508 792,00 24 600,00 24 600,00 Gmina Cielądz

ogółem 2 508 792,00 24 600,00 24 600,00

2 600 60016
Remont dróg gminnych (w tym w ramach funduszu sołeckiego 
98.817,56 zł. Gułki, Komorów, Wisówka, Ossowice, Łaszczyn, 
Zuski, Stolniki, Mała Wieś, Mroczkowice)

148 818,00 148 818,00 148 818,00 Gmina Cielądz

3 600 60016 Remont drogi gminnej w Łaszczynie 314 366,00 300 000,00 29 726,00 270 274,00 Gmina Cielądz

ogółem 463 184,00 448 818,00 178 544,00 270 274,00

4 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego, projekt i wykonanie graficzne 
strony internetowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Cielądz

ogółem 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 754 75412 Utwardzenie terenu przy OSP Cielądz (fundusz sołecki) 28 675,80 28 675,80 28 675,80 Gmina Cielądz

6 754 75412 Zakup kominka  i almatury do OSP Brzozówka(fundusz sołecki) 6 127,39 6 127,39 6 127,39 Gmina Cielądz

Ogółem 34 803,19 34 803,19 34 803,19

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



7 900 90095 Ogrodzenie boiska w Małej Wsi  wykonanie bramy (fundusz 
sołecki) 7 800,00 7 800,00 7 800,00 Gmina Cielądz

8 900 90095 Rewitalizacja stawu wiejskiego oraz jego otoczenia w Sierzchowach 
(fundusz sołecki) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Cielądz

9 900 90095 Wykonanie altany wraz z wyposażeniem w Niemgłowach (fundusz 
sołecki) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Gmina Cielądz

10 900 90095 Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Grabicach 
(fundusz sołecki) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Gmina Cielądz

11 900 90095 Rewitalizacja zabytkowej Alei w miejscowości Stolniki 162 018,00 162 018,00 17 681,00 144 337,00 Gmina Cielądz

Ogółem 208 818,00 208 818,00 64 481,00 144 337,00

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Wydatki na finansowanie  zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie  w 2017 r.

w tym:

w tym:

Jednostki budżetoweDział Rozdział Wydatki 
ogółem

Razem 
wydatki 
bieżące

Razem Wynagrodzeni
a i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Razem wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 33 901 33 901 33 901 33 901 0

751 75101 768 768 768 768

754 75414 1 800 1 800 1 800 1 800

852 85213 3 053 3 053 3 053 3 053

855 85501 3 249 108 3 249 108 48 736 43 384 5 352 3 200 372

855 85502 1 527 660 1 527 660 70 629 67 819 2 810 1 457 031

Ogółem 4 816 290 4 816 290 158 887 145 872 13 015 0 4 657 403

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2017 rok

w tym:

w tym:

Jednostki budżetoweDzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa

Wydatki 
ogółem  

5+14

Razem 
wydatki 
bieżące 
(6+9+10

+ 
11+12+1

3)
Razem  
(7+8)

Wynagro-
dzenia 

i pochodn
e

Zadania 
statuto

we

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e

Świadcze
ni na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydat
ki 

z udzia
łem 

środkó
w UE

Poręczeni
a 

i gwaranc
je

Obsłu
ga 

długu

Razem 
wydatki 
majątko

we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

2 000 2 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 000 2 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

900 900

85406 Poradnie psychologiczne-
pedagogiczne

900 900

Razem wydatki 2 900 2 900

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 828 567

1. Kredyty § 952 270 274
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 558 293

Rozchody ogółem: 554 000
1. Spłaty kredytów § 992 416 000
2. Spłaty pożyczek § 992 138 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Dochody budżetu  z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dochody z tego:Dział Rozdział     §
ogółem

Wydatki 
ogółem Wynagrodze

nia  
i pochodne

Zadania    
statutowe

Świadczenia na 
rzecz os.fizyczn.

851 39 000
0480 39 000

851 39 000 8 000 31 000
85153 1 000 1 000
85154 38 000 8 000 30 000

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy
Prawo Ochrony Środowiska

Dochody z tego:Dział  Rozdział        §
ogółem

Wydatki 
ogółem Wynagrodzen

ia  i pochodne
Zadania    
statutowe

Świadczenia na 
rzecz 

os.fizyczn.
900 6 800

0690 6 800

900 6 800 6 800
90004 2 800 2 800
90095 4 000 4 000

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017

w tymLp. Dział Rozdział
 

Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania /przedsięwzięcia/ kwota 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 600 60016 Brzozówka Remont drogi gminnej kruszywem 3 000,00 3 000,00 0,00
2 600 60016 Cielądz Remont drogi gminnej kruszywem 2 000,00 2 000,00 0,00
3 600 60016 Gułki Remont gróg gminnych 9 600,00 0,00 9 600,00
4 600 60016 Gułki Wykaszanie poboczy przy drogach gminnych 282,73 282,73 0,00
5 600 60016 Komorów Remont dróg gminnych 18 300,00 0,00 18 300,00
6 600 60016 Wisówka Remont dróg gminnych 7 500,00 0,00 7 500,00
7 600 60016 Wisówka Wykaszanie poboczy przy drogach gminnych 356,30 356,30 0,00
8 600 60016 Wylezinek Utwardzenie drogi gminnej kamieniem 7 000,00 7 000,00 0,00
9 600 60016 Ossowice Remont dróg gminnych 15 000,00 0,00 15 000,00
10 600 60016 Łaszczyn Remont dróg gminnych 12 406,78 0,00 12 406,78
11 600 60016 Stolniki Remont dróg gminnych 11 222,10 0,00 11 222,10
12 600 60016 Zuski Remont dróg gminnych 8 417,47 0,00 8 417,47
13 600 60016 Mała Wieś Remont dróg gminnych 4 575,00 0,00 4 575,00
14 600 60016 Mroczkowice Remont dróg gminnych 11 796,21 0,00 11 796,21

Razem 111 456,59 12 639,03 98 817,56

1 754 75412 Brzozówka 
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP /zakup kominka i armatury, 
malowanie ścian/ 9 127,39 3 000,00 6 127,39

2 754 75412 Cielądz Wykonanie nawierzchni asfaltowej przy budynku OSP /świetlica wiejska/ 28 675,80 0,00 28 675,80
Razem 37 803,19 3 000,00 34 803,19

1 900 90004 Cielądz Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 500,00 500,00 0,00

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



2 900 90004 Gortatwowice
Usuwanie drzew i krzewów, wyrównanie terenu, nowe nasadzenia i utrzymanie 
zieleni 9 570,97 9 570,97 0,00

3 900 90004 Komorów Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej 530,18 530,18 0,00
4 900 90004 Wylezinek Utrzymanie zielenia na terenie sołectwa 132,14 132,14 0,00
5 900 90004 Łaszczyn Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej 500,00 500,00 0,00
6 900 90004 Stolniki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 500,00 500,00 0,00
7 900 90004 MałaWieś Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 500,61 500,61 0,00
8 900 90004 Sierzchowy Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 021,99 2 021,99 0,00
9 900 90004 Mroczkowiece Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 300,00 300,00 0,00

Razem 14 555,89 14 555,89 0,00

1 900 90095 Grabice Ogrodzenie wokół budynku świetlicy wiejskiej, zakup mebli ogrodowych 13 499,12 1 499,12 12 000,00

2 900 90095 Sanogoszcz

Zakup do świetlicy wiejskiej: siatki ogrodzeniowej, furtki, stołów, piecyka 
grzewczego, farb do malowania, wymiana okien, dokumentacja na projekt 
remontu dachu świetlicy wiejskiej 11 005,06 11 005,06 0,00

3 900 90095 Wylezinek Wykopanie rowów odwadniających przy drodze gminnej 3 000,00 3 000,00 0,00

4 900 90095 Ossowice Prace remontowe na boisku wiejskim oraz na placu zabaw 1 897,28 1 897,28 0,00
5 900 90095 Mała Wieś Ogrodzenie boiska wiejskiego /wykonanie bramy/ 7 800,00 0,00 7 800,00

6 900 90095 Sierzchowy Rewitalizacja stawu wiejskiego oraz terenu wokół 15 000,00 0,00 15 000,00

7 900 90095 Niemgłowy Wykonanie altany wraz z wyposażeniem, zakup grila i siatek do bramek 13 031,48 1 031,48 12 000,00
Razem 65 232,94 18 432,94 46 800,00

1 921 92109 Kuczyzna
Wykonanie posadzki kuchennej, wyposażenie kuchni w szafki i sprzęt 
kuchenny w świetlicy wiejskiej 8 885,10 8 885,10 0,00

Razem 8 885,10 8 885,10 0,00

OGÓŁEM: 237 933,71 57 512,96 180 420,75

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w tym:Lp
. Dział Rozdział Treść

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

1 853 85333 Powiat Rawski/Powiatowy urząd pracy/ - dotacja na pomoc finansową 2 000 2 000

2 854 85406 Powiat Rawski/Poradnia psychologiczno-pedagogiczna/ - dotacja na pomoc 
finansową 900 900

3 921 92108 Gminny Dom Kultury w Cielądzu 60 000 60 000
4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 116 885 116 885

R a z e m 179 785 176 885 2 900
Jednostki nie należące do

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

1 921 92195 Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury - na szerzenie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji na  terenie gminy Cielądz                      26 000 26 000

2 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
 - na rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży
z terenu gminy Cielądz- nakuka gry w piłkę nożną

68 000 68 000

3 851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia - rehabilitacja dziec i niepełnosprawnych 
z terenu gminy 12 000 12 000

4 855 85595 Zadania w zakresie wspierania rodzin wielodzietnych - karta 3 plus 3 000 3 000

R a z e m 109 000 0 109 000

Ogółem
288 785 176 885 111 900

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Dochody z tego:Dział Rozdział    §
ogółem

Wydatki 
ogółem Wynagrodzenia 

 i pochodne
Zadania    
statutowe

Świadczenia 
na rzecz 

os.fizyczn.
900 310 000

0490 310 000

750 22 288 22 288
75023 22 288 22 288

900 287 712 287 712
90002 287 712 287 712

Ogółem 310 000 310 000 22 288 287 712

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXIII/147/17

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2017 r.

DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA
do uzyskania przez gminę w 2017 roku

Dzia
ł Rozdz. Treść Kwota zł

855 Rodzina 9 500

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 500

Wpływy z tyt.zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusz 
alimentacyjnego

9 500

O g ó ł e m
9 500

Id: 592016B8-680B-4FFD-9B9B-A200255B1ABE. Podpisany Strona 1




